
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
Сямженского муниципального  района 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от 28.04.2015г. № 305 

    
Об уполномоченном органе на представление 
интересов Сямженского муниципального 
района при подготовке и проведение опытной 
эксплуатации государственной 
информационной системы жилищно-
коммунального хозяйства на территории 
Сямженского муниципального района 
 

В целях реализации Федеральных законов от 21.07.2014г. № 209-ФЗ «О 
государственной информационной системе жилищно-коммунального 
хозяйства» и от 21.07.2014г. № 263-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием 
Федерального закона «О государственной информационной системе жилищно-
коммунального хозяйства», в соответствии с частью 4 статьи 20 Устава района 
Представительное Собрание Сямженского муниципального района РЕШИЛО: 

 
1. Определить Администрацию Сямженского муниципального района 

органом, уполномоченным на представление интересов Сямженского 
муниципального района при подготовке и проведение опытной эксплуатации 
государственной информационной системы жилищно-коммунального 
хозяйства 
на территории Сямженского муниципального района. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте 

Администрации Сямженского муниципального района www. syamzha-
ar.vologda.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Информацию о размещении настоящего решения на официальном 
сайте Администрации Сямженского муниципального района опубликовать в 
газете «Восход». 
 
 
Глава Сямженского 
муниципального района                                                                        А. Б. Фролов 

 
Председатель Представительного Собрания  
Сямженского муниципального района                                                Н. П. Борский 
 


